TERMO DE REFERÊNCIA TR- PJ nº 003/2019

ATA DE SESSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

OBJETO: Escolha e contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de hotelaria para hospedagem (4 diárias) com café da manhã para até 170 pessoas, e 5(cinco) diárias para 4 pessoas, em conformidade com as especificações estabelecidas no Termo de Referência nº 003/2019 e seu anexo I.

LOCAL: SEDE DO COSEMS/PB

DATA: 25.03.2019

HORÁRIO: 10:00 H

EMPRESAS OFERTANTES: CLASSIC PASSAGEM E TURISMO- EIRELI- EPP

IINTRODUÇÃO

Às 10:00h (dez horas) do dia 25(vinte e cinco) de março de 2019, na sede do COSEMS, reuniu-se a Comissão Especial e Seleção, encarregada de dirigir e julgar o processo seletivo destinado à contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de hotelaria para hospedagem (4 diárias) com café da manhã para até 170 pessoas e (5 diárias) para 4 pessoas, em conformidade com as especificações estabelecidas no Termo de Referência nº 003/20198 e seu anexos I.

Apenas uma empresa manifestou interesse em participar do certame, sendo a seguinte proposta apresentada:

OFERTANTE	CNPJ	VALOR (R\$)
LASSIC TURISMO	00.448.994/0001-03	121.800,00

II ANÁLISE FORMAL

Após analise preliminar, constatou a Comissão que a proposta da empresa fora apresentada observando os parâmetros estabelecidos no instrumento convocatório.

III- ANALISE COMPARATIVA DOS PREÇOS COTADOS

Durante a análise comparativa de preço se verificou que o CLASSIC PASSAGEM E TURISMO- EIRELI- EPP apresentou o menor preço.

IV JULGAMENTO

Pelas razões expostas nesta Ata de Abertura e Julgamento de Propostas, a Comissão julga classificada a proposta apresentada pelo CLASSIC PASSAGEM E TURISMO- EIRELI- EPP. Assim sendo, a Comissão Especial de Seleção do COSEMS/PB julga:

Vencedora da seleção a empresa CLASSIC PASSAGEM E TURISMO- EIRELI- EPP,
com a proposta de R\$ 121.800,00 (cento e vinte um mil e oitocentos reais),
com o Hotel Saint Paul Plaza.

V ENCERRAMENTO

Será dada publicidade do resultado do julgamento para o participante do certame.

Nada mais havendo a tratar, a sessão foi encerrada às 11:00h, sendo lavrada a presente Ata, para fins de direito, que vai assinada pelos integrantes desta Comissão.

Ana Carolline Carvalho

Presidente

Dáfia Izidoro Gomes

Membro

Patrícia da Silva Ferreira

Membro